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ExkaTepuHOypr, ynuua Ykanosa, a. 111

1500#

EkaTepunbypr, yanua Ykanosa, 4. 111

Ynuua

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

3aceneHue c oeTbMu

3acesieHne C XXUBOTHbIMU

yanua Ykanosa

32 M

6 M

38 M’

3/9

KBapTupbl Ha CYTKWK

na

na

NWHTEPHET, Mebenb, Mmebenb Ha KYXHE, TeneBn3op, CThpajibHasa

MalUuHa, X0NO4WJIbHUK, NPT, MapKoBKa

https://sverdlovsk.move.ru/objects/68818921
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https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/ulica_chkalova/
https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry_na_sutki/

OnucaHue

BecnposogHon nHtepHeT Wi-Fi, Tenesusop,
flomochoH, MonoTeHua, KabenbHoe/CnyTHMKOBOE
TenesnpeHune, NoctenbHoe 6ensé, Mbino,
TyaneTHasa bymara, YTior, ®eH
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